



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NUMERO 292 ENTRE CALLE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 81 1 10 39
DÍAS ENTREGA 6 **FECHA VIGENCIA** 07/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/06/2017 13:17:10



OC-0345

R0413-0051

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LAR: 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIM DE CARTONPLAST.	PIEZA	15	\$37.26	\$558.90	16	\$89.42	\$648.32
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA	PIEZA	10	\$15.36	\$153.60	16	\$24.58	\$178.18
0664	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 18MM X 65M.	PIEZA	20	\$7.45	\$149.00	16	\$23.84	\$172.84
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPE 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	4	\$102.58	\$410.32	16	\$65.65	\$475.97
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	20	\$8.10	\$162.00	16	\$25.92	\$187.92
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	50	\$11.55	\$577.50	16	\$92.40	\$669.90
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	30	\$19.30	\$579.00	16	\$92.64	\$671.64
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	10	\$2.03	\$20.30	16	\$3.25	\$23.55
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	6	\$154.00	\$924.00	16	\$147.84	\$1,071.84
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	5	\$93.99	\$469.95	16	\$75.19	\$545.14
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$25.22	\$75.66	16	\$12.11	\$87.77
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$15.20	\$152.00	16	\$24.32	\$176.32
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	10	\$26.78	\$267.80	16	\$42.85	\$310.65
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	4	\$90.98	\$363.92	16	\$58.23	\$422.15



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NUMERO 292 ENTRE CALLE VICTORIA Y ABASOLO
RFC BARJ710625EG7 **TELEFONO** 981 81 1 10 39
DÍAS ENTREGA 6 **FECHA VIGENCIA** 07/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/06/2017 13:17:10



OC-0345

R0413-0051

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0782	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$90.98	\$181.96	16	\$29.11	\$211.07
0783	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$90.98	\$90.98	16	\$14.56	\$105.54
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$34.05	\$68.10	16	\$10.90	\$79.00
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	10	\$35.13	\$351.30	16	\$56.21	\$407.51
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$26.34	\$131.70	16	\$21.07	\$152.77
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	1	\$21.67	\$21.67	16	\$3.47	\$25.14
0890	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDID. 38.0*12.0*30.0	PIEZA	10	\$45.21	\$452.10	16	\$72.34	\$524.44
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	40	\$44.56	\$1,782.40	16	\$285.18	\$2,067.58
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$32.16	\$321.60	16	\$51.46	\$373.06
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$8.13	\$81.30	16	\$13.01	\$94.31
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	10	\$8.13	\$81.30	16	\$13.01	\$94.31

Total de articulos 298

SUBTOTAL \$8,428.36

IVA \$1,348.54

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$9,776.90

(SON: NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.)

Cadena original: [04|13|2111|OC-0345|3948|97768976|15062017|298|49]

Cadena encriptada: IWInmel4oniXsNLm7o3xRSk8rzSTILNY+MkdGLgHzZVGiz5NswQVfbDKUa24o9lztzFnfsQn4w=

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original Proveedor
 Copias Dependencia, Secretaria de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
 DOMICILIO CALLE 12 NUMERO 292 ENTRE CALLE VICTORIA Y ABASOLO
 RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 81 1 10 39
 DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 07/07/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/06/2017 13:17:10



OC-0345
 R0413-0051
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 23030
 Folio SIACAM: 0298
 Código SIACAM:



93f1c1631b2048a0bc5e05bf55666e49

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial